



Sosnowiec, dn. 11.09.2015r.



CERTYFIKAT 2015/22



ISO 9001



ISO 14001



PN N-18001

SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE WSCHOD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
63 847 000,00 ZŁ

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gazów medycznych wraz z dzierżawą butli i osprzętu.

Znak sprawy ZP-2200-49/15

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga, aby możliwe było podawanie leku w postaci mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, którą Wykonawca winien dołączyć do oferty?

Odpowiedź:

Informacje na temat bezpiecznego stosowania mieszaniny gazów Wykonawca powinien przekazać podczas szkolenia (SIWZ pkt. II.7).

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawcy zaoferowali do podawania mieszaniny jednorazowy zawór wydechowy z ustnikiem który w połączeniu z zaworem dozującym uniemożliwia powrót wydechowanego powietrza do zaworu dozującego i gwarantuje szczelność systemu podawania gazów eliminując tym samym potencjalne zagrożenie zakażeń bakteryjnych i wirusowych zaworu dozującego i na potwierdzenie tego Wykonawca winien dołączyć do oferty szczegółową instrukcję obsługi producenta lub oświadczenie producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza jednorazowy zawór wydechowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany zawór dozujący oraz pozostałe części składowe systemu typu maski, filtry, ustniki, jednorazowe zawory wydechowe pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ (Zamawiający nie wymaga aby zaoferowany zawór dozujący oraz pozostałe części składowe systemu pochodziły od jednego producenta).

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane części jednorazowe (ustniki, zawory wydechowe, maski filtry) był przeznaczone do podawania mieszaniny gazowej 50/50 tlen i podtlenek azotu, co na potwierdzenie czego Wykonawca winien dołączyć do oferty oświadczenie producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

9



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC
UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCTWO
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0003476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
63 547 000,00 Zł.

Pytanie 5 dotyczy treści SIWZ, rozdz. II, pkt. 5

Wymogiem Zamawiającego jest aby:

„Jakość gazów powinna być zgodna z normami oraz każdorazowo potwierdzona atestem jakości i świadectwem rejestracji dopuszczającym do stosowania”

Ponieważ dopuszczenie do obrotu, wydane przez Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, jest dokumentem wymaganym przez Zamawiającego (rozdz. V, pkt. 5), Wykonawca zwraca się z wnioskiem wykreślenie części zapisu rozdz. II, pkt. 5 dotyczącej „každorazowego dostarczania świadectwa rejestracji dopuszczającego do stosowania”.

Stanowisko Wykonawcy wynika z faktu, iż Zamawiający będzie otrzymywał każdorazowo ten sam dokument.

Jednocześnie Wykonawca zwraca uwagę na fakt, iż gaz medyczny, posiadający status produktu leczniczego podlega takiej samej kontroli jakości jak każdy inny produkt leczniczy, a nie jest przyjęte wymaganie dokumentów potwierdzających jakość w przypadku innych produktów leczniczych dostarczanych o Aptek Szpitalnych

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy poz. 6

Czy ze względu na bezpieczeństwo pacjentów Zamawiający wymaga zaoferowania ustników jednorazowych z filtrem o określonej skuteczności filtracji bakteryjnej oraz filtracji wirusowej nie mniejszej niż 99,999%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 dotyczy poz. 4

Czy Zamawiający wymaga, aby zawór dozujący był kompatybilny ze standardowymi wyrobami medycznymi takimi jak: filtry, ustniki lub maski?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 dotyczy poz. 1

Proszę o potwierdzenie sposobu podawania mieszanki tlenu medycznego i podtlenu azotu w proporcjach 50% do 50%.

Czy gaz jest stosowany w położnictwie, poprzez zawór dozujący (tzw. zawór na żądanie), a pacjentka oddycha/inhaluje gaz podczas skurczów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 dotyczy poz. 4

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentek podczas porodu, Zamawiający wymaga aby zawór dozujący tworzył z jednorazowymi wyrobami medycznymi (filtr/ustnik) bezpieczny układ nie pozwalający na powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego i stwarzający wewnątrz zaworu tzw. **strefę bezdotykową**, niewymagającą dezynfekcji.

„- **strefa bezdotykowa** – obejmuje wszystkie powierzchnie, które nie mają bezpośredniego (za pośrednictwem rąk personelu, pacjentów oraz sprzętu medycznego) kontaktu z pacjentem (m.in. podłogi, ściany, okna); ryzyko kontaminacji tych obszarów jest niewielkie oraz przeniesienia na pacjenta znajdującego się na powierzchni ewentualnego zanieczyszczenia”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

h



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE WSCHOD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
63 847 000,00 Zł

Pytanie 10 dotyczy poz. 4

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentek podczas porodu, Zamawiający wymaga zaofiarowania zaworu gwarantującego bezpieczeństwo mikrobiologiczne, czyli możliwość dezynfekcji jego zewnętrznych powierzchni, zgodnie z procedurami szpitalnymi. Zawór dozujący jest tzw. **strefą dotykową** - czyli podlegającą dezynfekcji.

„ - **strefa dotykowa** - obejmuje wszystkie powierzchnie, z którymi pacjent i personel kontaktują się często, ale które nie zostały skażone biologicznym materiałem ludzkim; z uwagi na częsty kontakt za pośrednictwem rąk lub sprzętu medycznego ryzyko kontaminacji tych obszarów jest duże oraz przeniesienie znajdującego się na tych powierzchniach zanieczyszczenia na każdą kontaktującą się z nimi osobę (m.in. klamki, uchwyty, kontakty, słuchawki telefoniczne, poręcze krzeseł, blaty robocze, strefa wokół umywalki”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 dotyczy poz. 4

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentek podczas porodu, Zamawiający wymaga zaworu dozującego, którego wnętrze tworzy tzw. **strefę bezdotykową**, ale istnieje możliwość jej dezynfekcji lub sterylizacji w przypadku podejrzenia kontaminacji?

Bardzo proszę o skonsultowanie powyższego pytania z Epidemiologiem Szpitalnym.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 dotyczy poz. 4

Czy Zamawiający wymaga, aby w przypadku konieczności serwisowania zaworu poza siedzibą Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany był do dostarczenia zastępczego zaworu i ponosił koszty serwisu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 dotyczy poz. 2

Czy Zamawiający dopuszcza, aby dla wygody personelu, butla w której znajduje się mieszanina tlenu i podtlenu azotu 50%/50% była wyposażona w kółka umożliwiające jej przewożenie, bez konieczności noszenia? Wbrew informacjom przekazywanym na rynku, butla nie jest „przeróbką”, a podstawa butli na kółkach jest oryginalną częścią dostarczaną wraz butlą i nie zmniejsza również jej stabilności.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 dotyczy poz. 5

Czy w związku z zaofiarowaniem przez Wykonawcę innej pojemności butli (zgodnie z zał. nr 4), Zamawiający dopuszcza, aby również w poz. 5 kolumnie 3, Wykonawca dokonał zmiany ilości zgodnie z wymogami Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Uwaga pod tabelą w formularzu asortymentowo-cenowym dotyczy poz. 1 i 5.

z up. Zaręby

p.o. DYREKTOR
DZ. ADMINISTRACYJNYCH

Ela Kwaśnicka
mgr Ela Kwaśnicka

